



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**

**Број јавне набавке 365А/2016 ДОБРА - Хируршки шавни материјал – стаплери**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. MAKLER д.о.о. – Београдска бр. 39/7, Београд, број понуде 1871 од 31.08.2016. год. у укупној вредности од 1.240.720,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.364.792,00 дин. са ПДВ-ом:

| Ред. бр. парт.             | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                             | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|
| <b>Cirkularni stapleri</b> |                                                                                                                         |           |      |                |                 |
| 3                          | Cirkularni stapler - pravi - 33/-5,5mm sa mogućnošću podešavanja visine zatvorene nogice klanfe od 2,5mm - 1,0mm zeleni | kom       | 25   | 42.640,00      | 1.066.000,00    |
| <b>Linearni stapleri</b>   |                                                                                                                         |           |      |                |                 |
| 10                         | Punjenje za linearni stapler/kuter 55mm sa CAM mehanizmom koji poboljšavakompresiju distalnog dela instrumenta          | kom.      | 15   | 11.648,00      | 174.720,00      |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а  |                                                                                                                         |           |      |                | 1.240.720,00    |
| ПДВ 10%                    |                                                                                                                         |           |      |                | 124.072,00      |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом  |                                                                                                                         |           |      |                | 1.364.792,00    |

2. NOVODEX д.о.о. – Књегиње Зорке бр.2, Београд, број понуде 365-0609/16 од 05.09.2016. год. у укупној вредности од 3.434.579,36 дин. без ПДВ-а, односно 3.778.037,30 дин. са ПДВ-ом:

| Ред. бр. парт.             | НАЗИВ ДОБРА                                                                                                                                  | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|----------------|-----------------|
| <b>Cirkularni stapleri</b> |                                                                                                                                              |           |      |                |                 |
| 1                          | Cirkularni stapler- zakrivljeni sa samoobarajućom glavom - 28                                                                                | kom       | 6    | 46.782,36      | 280.694,16      |
| 2                          | Cirkularni stapler - zakrivljeni sa samoobarajućom glavom - 31                                                                               | kom       | 35   | 46.782,36      | 1.637.382,60    |
| <b>Linearni stapleri</b>   |                                                                                                                                              |           |      |                |                 |
| 4                          | Punjenje za linearni kuter 50mm metalna mašina                                                                                               | kom.      | 20   | 12.462,36      | 249.247,20      |
| 5                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler 30mm sa četvorougaoim klanficama za direktnu staplersku tehnologiju, promera 4,8mm zeleni         | kom.      | 20   | 11.868,52      | 237.370,40      |
| 6                          | Punjenje za linearni stapler 30mm metalna mašina vaskularni beli                                                                             | kom.      | 5    | 12.999,00      | 64.995,00       |
| 7                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler - kuter 60mm sa četvorougaoim klanficama za direktnu staplersku tehnologiju veličine 3,8, plavi   | kom.      | 27   | 10.599,00      | 286.173,00      |
| 8                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler - kuter 100mm sa četvorougaoim klanficama za direktnu staplersku tehnologiju, veličine 3,8, plavi | kom       | 25   | 12.611,08      | 315.277,00      |
| 9                          | Punjenje za linearni stapler 45mm -ponovopunljiv ,sa četvorougaoim klanficama za direktnu staplersku tehnologiju promera 3,5mm, zeleni       | kom       | 35   | 10.384,00      | 363.440,00      |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а  |                                                                                                                                              |           |      |                | 3.434.579,36    |
| ПДВ 10%                    |                                                                                                                                              |           |      |                | 343.457,94      |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом  |                                                                                                                                              |           |      |                | 3.778.037,30    |

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 22.08.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку 365А/2016 ДОБРА – Хируршки шавни материјал – стаплери, бр. 12421, ознака и назив из општег речника набавке 33141125 – материјал за хируршко шивење.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Хируршки шавни материјал – стаплери

Редни број из Плана јавних набавки: 19

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675117

оцена вредност јавне набавке: 4.675.419,06 динара без ПДВ-а

| Ред. бр. партије           | НАЗИВ ДОБРА                                        | Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а) |
|----------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| <b>Cirkularni stapleri</b> |                                                    |                                               |
| 1                          | Cirkularni stapler                                 | 280.698,00                                    |
| 2                          | Cirkularni stapler                                 | 1.637.405,00                                  |
| 3                          | Cirkularni stapler                                 | 1.066.000,00                                  |
| <b>Linearni stapleri</b>   |                                                    |                                               |
| 4                          | Punjenje za linearni kuter                         | 249.260,00                                    |
| 5                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler         | 237.380,00                                    |
| 6                          | Punjenje za linearni stapler                       | 65.001,06                                     |
| 7                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler - kuter | 286.200,00                                    |
| 8                          | Punjenje za ponovopunljiv linearni stapler - kuter | 315.300,00                                    |
| 9                          | Punjenje za linearni stapler                       | 363.440,00                                    |
| 10                         | Punjenje za linearni stapler/kuter                 | 174.735,00                                    |

Основни подаци о понуђачима и датум отварања понуда:

- ♦ За предметну јавну набавку учешће су узела 2 понуђача, и то:

| Ред. број | Заводни број понуде | Датум достављања понуде | Понуђач                                                                      |
|-----------|---------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| 1.        | 12994               | 06.09.2016. године      | MAKLER д.о.о. – Београдска бр. 39/7, Београд, за партије бр. 3,10            |
| 2.        | 12975               | 05.09.2016. године      | NOVODEX д.о.о. – Књегиње Зорке бр.2, Београд, за партије бр. 1,2,4,5,6,7,8,9 |

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 06.09.2016. године са почетком у 09.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

#### ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин